tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 00 phút ngày 18/11/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 
05/12/2025 (trong giờ hành chính), tại Công ty Đấu giá hợp danh Vạn Thiên Phước. 
Địa chỉ: Lô TM 11-10, Khu K1, P. Đông Hải, tỉnh Khánh Hòa.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.308.743.000đ (Một tỷ, ba trăm lẻ 
tám triệu, bảy trăm bốn mươi ba nghìn đồng chẵn). Giá này chưa bao gồm các loại 
thuế, phí, lệ phí khác (nếu có).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, thời gian nộp tiền đặt 
trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/1 bộ hồ sơ.
- Tiền đặt trước: 261.748.000 đồng (Hai trăm sáu mươi mốt triệu bảy trăm bốn 

mươi tám nghìn đồng).
- Thời gian nộp: Từ 07 giờ 00 phút ngày 18/11/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 

05/12/2025. 
- Phương thức nộp: Chuyển khoản vào tài khoản số 979 888 889 của Công ty 

Đấu giá hợp danh Vạn Thiên Phước mở tại Ngân hàng TMCP Nam Á - chi nhánh 
Ninh Thuận (NamAbank).